

Årsredovisning

Triumph Motorcycles AB

Org.nr 556569-6266

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på årsstämma ~~2023-12-19~~. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-12-18

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hinckley, 2024-11-21

2024-12-18

Adam Samples

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och säljer Triumph-motorcyklar samt reservdelar och tillbehör, genom ett nätverk av nordiska återförsäljare. Räkenskapsåret 1 juli 2023 - 30 juni 2024 är bolagets tjugofemte räkenskapsår.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Triumph Motorcycles (Overseas) Ltd, Storbritannien, org nr 2468989. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen ökade med 230 motorcyklar, från 1455 st 2023 till 1685 registrerade motorcyklar 2024. Detta innebar en ökning med 15,8%, vilket är något mer än marknaden i stort som minskar med 7% i Norden. Triumph går från en marknadsandel på 8,2% 2023 till 8,8% 2024 i +500cc klassen. Under året som gått har vi haft ett relativt blygsamt antal nya modeller inom detta segment, samtidigt som våra nya 400cc modeller som vi lanserat i år haft en stor kommersiell framgång som bidragit till den ökade tillväxten i total volym.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	181.906	172.953	191.436	144.928
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2.752	5.333	7.067	3.966
Soliditet (%)	53	62	49	35
Eget kapital				
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	100	20	19.428	5.333
Omföring av föreg års vinst			5.333	-5.333
Årets resultat				3.026
Belopp vid årets slut	100	20	24.761	3.026

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott: 20,500

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	24.761
Årets resultat	3.026
	27.787

disponeras så att

I ny räkning överföres	27.787
	27.787

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	4	181.906	172.953
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		181.906	173.053
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror	4	-165.940	-155.301
Övriga externa kostnader		-5.001	-3.872
Personalkostnader	3	-8.962	-8.786
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgång	7	-83	-108
Summa rörelsekostnader		-179.985	-168.067
Rörelseresultat		1.921	4.986
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1.748	1.213
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-642	-866
Summa finansiella poster		1.105	347
Resultat efter finansiella poster		3.026	5.333
Resultat före skatt		3.026	5.333
Skatt på årets resultat		-275	0
Årets resultat		2.752	5.333

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	369	156
		369	156
Summa anläggningstillgångar		369	156
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2.028	1.359
		2.028	1.359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11.221	6.498
Fordringar hos koncernföretag		24.867	22.649
Övriga fordringar		848	1.721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1.678	1.471
		38.613	32.339
<i>Kassa och bank</i>		11.350	6.478
Summa omsättningstillgångar		51.991	40.176
SUMMA TILLGÅNGAR		52.360	40.332

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24.761	19.428
Årets resultat		2.752	5.333
		27.513	24.761
Summa eget kapital		27.633	24.881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1.676	1.544
Övriga skulder		9.296	5.984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13.755	7.923
Summa kortfristiga skulder		24.727	15.451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52.360	40.332

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Not 2. Koncernförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till Triumph Motorcycles (Overseas) Ltd, Storbritannien, org nr 2468989. Triumph Motorcycles (Overseas) Ltd ingår i en koncern där Bloor Holdings Ltd, Storbritannien, org nr 2080245, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Triumph Motorcycles Ltd, Jacknell Rd, Dodwells Bridge Ind Est, Hinckley, Leicestershire, England LE 10 3BS.

Not 3. Medelantalet anställda

	2024	2023
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	2	2
Män	6	6
	8	8

Not 4. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	100%	100%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

Not 5. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	1.239	658
Övriga ränteintäkter	36	13
Kursdifferenser	473	542
	1.748	1.213

Not 6. Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-23	8
Kursdifferenser	665	858
	642	866

Not 7. Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-06-30</u>	<u>2023-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	855	855
Årets anskaffningar	296	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1.151	855
Ingående avskrivningar	-699	-591
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-100	-108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-799	-699
Utgående redovisat värde	352	156

Not 8. Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6%.

Triumph Motorcycles AB
556569-6266

2024121806012

Not 9. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Marknaden och samhället i stort har efter räkenskapsårets utgång fortsatt i en utmanande situation med höga räntor och inflationsnivå, och ett försämrat geo politiskt läge på en global nivå. Motorcykelbranschen påverkas i viss form av ökad osäkerhet och försiktighet. Vårt återförsäljarnätverk är fortsatt starkt. Vi är försiktigt optimistiska men följer noga utvecklingen på marknaden och i samhället i stort.

Sollentuna 2024-11-21



Adam Jody Samples
Ordförande



Rikard Coro
Verkställande direktör



Allard Poll

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17/12 - 2024,
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Victor Lindhall
Auktoriserad Revisor
